К100. 200.300-3-88
СССР
СТРОИТЕЛЬНЫЙ КАТАЛОГ
ЧАСТЬ 3
ТИПОВАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ НА КОНСТРУКЦИИ, ИЗДЕЛИЯ И УЗЛЫ
ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ
СТРОИТЕЛЬНЫЕ
КОНСТРУКЦИИ И ИЗДЕЛИЯ

Q2EE ИНЖЕНЕРНО-ГЕОЛОГИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ - обычные.
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ДАННЫЕ
Расшифровка марки изделия ПСВ 58.26.I6-20T-I.3.I.aI
ПСВ - панель стеновая внутренняя;
58 - длиной 5800 мм;
26 - высотой 2610 мм;
16 - толщиной 160 мм;
20 - бетон класса по прочности на сжатие В20;
1_ - иаляжелого бетона;
I - Панель продольных стен;
3 - с проемом у края стены;
I - проем 890 мм;
а1 - панель имеет шпонки, расположенные на плоскости с привязкой
к правой вертикальной грани 2900 мм